УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Алиева A.M.

В целях увековечения памяти Алиева Азиза Мамедкеримовича -
выдающегося государственного, политического и общественного деятеля

Дагестана и Азербайджана постановляю:

1. Соорудить памятник Алиеву A.M. в городе Махачкале.

2. Правительству Республики Дагестан совместно с администрацией

муниципального образования «город Махачкала» обеспечить проведение работ

по сооружению памятника.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

правление
^опроизеол

№1

* HVn

г. Махачкала

18 августа 2015 года

№ 187

Глава

УбликиДагестан Р. Абдулатипов